

Pressemelding



KONGSBERG

Kongsberg, 8 juli 2011

KONGSBERG kontrakt på utvidelser av Kommando- og Våpenkontrollsystemer til italienske undervannsbåter

Kongsberg Gruppen (KONGSBERG) har signert kontrakt på leveranse av utvidelser og tilleggsfunksjoner til Kommando- og Våpenkontrollsystemene til to nye undervannsbåter av "U212A 2nd Batch" klassen som er under bygging i Italia for Den italienske Marine. Kontrakten ble inngått mellom det italienske skipsverftet Fincantieri og KONGSBERG.

Den nye funksjonaliteten omfatter innføring av de taktiske datalinksystemene Link-11 og Link-16, utvidelser av navigasjonssystemet med digitale kartsystemer (ECDIS, WECDIS), automatisk radar-tracking (ARPA) og et automatisk identifikasjonssystem (AIS). KONGSBERG er også være ansvarlig for integrasjon av nye sensorer og en nyutviklet italiensk torpedo (NSP). Med denne nye funksjonaliteten integrert, vil KONGSBERG's nye Kommando- og Våpenkontrollsystem for konvensjonelle ubåter være blant de mest avanserte i verden.

Denne tilleggskontrakten skal gjennomføres innenfor den opprinnelige tidsrammen for hovedprosjektet, dvs. i tiden fram til 2016.

-KONGSBERG har nå i over 40 år utviklet og levert kommando- og våpenkontrollsystemer til norske, tyske og italienske undervannsbåter, og denne kontrakten gir oss en viktig fornyelse av våre produkter innenfor ubåtsystemer og styrker vår posisjon som leverandør av integrerte navigasjons-, sonar og kommando- og våpenkontrollsystemer til undervannsbåter. I denne sammenheng er dette nok en verdifull referansekontrakt, sier Direktør Nils-Oddvar Hagen i Kongsberg Defence Systems.

Kongsberg Gruppen (OSE-ticker: KOG) er et internasjonalt, kunnskapsbasert konsern som leverer høyteknologiske systemer og løsninger til kunder innen olje- og gassindustrien, handelsflåten, forsvar og romfart. I 2010 hadde konsernet driftsinntekter på 15,5 milliarder kroner, og 5 681 medarbeidere i mer enn 25 land.

For ytterligere opplysninger, vennligst kontakt:

Nils-Oddvar Hagen, Direktør, Kongsberg Defence Systems, tel: 32 73 92 74, mob: 920 60 092.